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Sirküler No: 4421                                                               Sirküler Tarihi:28.02.2025 

KONU: KDV GENEL UYGULAMA TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR 
(SERİ No:54) TEBLİĞ YAYIMLANDI. 

27.02.2025 tarih ve 32826 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel 
Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Seri No: 54 Tebliğ ile düzenlemelere ait 
açıklamalar yer almaktadır. 

Yapılan düzenlemeler ile; 
 
İndirimli orana tabi işlemlerde yılı içerisinde nakden iade uygulamasına son 
verilmiştir. 
 
Buna göre; 
 
-İndirimli orana tabi konut satışları, 
 
-KDV oranlarını gösterir (II) sayılı listenin 28, 29, 31 ve 34’üncü sırasında yer alan malların 
teslimlerinden doğan KDV iadelerinin yılı içinde vergilendirme dönemleri itibariyle nakden iade 
yapılması kaldırılmıştır. 
-Gıda maddelerinin tesliminde yüklenilen ve yılın ilk altı aylık döneminde indirilemeyen 
KDV’nin, nakden iade edilmesi uygulaması kaldırılmıştır. 

Bu işlemlerden doğan KDV iadeleri yılı içerisinde sadece mahsuben yerine 
getirilebilecektir. Yılı içerisinde mahsuben yapılmayan iadelerin, takip eden yılın 
Kasım dönemine kadar nakden veya mahsuben iadesi yapılabilecektir. 

Yürürlük tarihi: 01.03.2025 tarihinden itibaren yapılacak iade talepleri için geçerli olacaktır.  

-Bilindiği üzere, 7491 Sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanununun mükerrer 20/B maddesinde 
düzenlenen sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliğinde kazanç 
istisnasının kapsamı genişletilerek gerçek kişilerin İnternet ve benzeri elektronik ortamlar 
üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticilerinin bu 
faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ve bu ortamlar üzerinden verilen bireysel kurs, eğitim, 
veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden sağlanan kazançlar ile akıllı telefon 
veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama geliştirenlerin elektronik uygulama paylaşım ve 
satış platformları üzerinden elde ettikleri kazançlar için gelir vergisi istisnası getirilmiştir. 

Tebliğ ile bu faaliyetlerden elde edilen kazançlara konu teslim ve hizmetlerin KDV Kanunun 
17/4-a maddesine göre KDV istisnası uygulanacaktır. 

Yürürlük tarihi: 27.02.2025 tir. 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 

doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  
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